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体彩大乐透开奖号码分布图

全国联网体育彩票“7星彩”
开奖日期：2024年8月16日
本期全国销售金额：25067812元

开奖号码：

本期中奖情况（第24094期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

1注

4注

123注

2064注

29939注

1262378注

1294509注

单注奖金
（元）

5000000

91804

3000

500

30

5

---

应派奖金合计
（元）

5000000

367216

369000

1032000

898170

6311890

13978276

本期一等奖出自：河北(1注)。
256873718.75元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年10月15日，逾期作弃奖处理。

6 +3 3 3 5 6 6

中国体育彩票排列3（青海省）
第24219期开奖公告

开奖日期：2024年8月16日
本期全国销售金额：43901614元
本省（区、市）销售金额：230318元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

8099注

0注

26730注

本地中奖注数

34注

0注

103注

单注奖金

1040元

346元

173元

4541698.80元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年10月15日，逾期作弃奖处理。

9 7 1开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”
开奖日期：2024年8月16日
本期全国销售金额：22599518元

本期中奖情况（第24219期）

奖等

一等奖

中奖注数

50注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

5000000元

85903403.94元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年10月15日，逾期作弃奖处理。

9 7 1开奖号码： 7 0
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后区号码走势
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“公益体彩 乐善人生”。多年来，中国体育彩
票一直支持健康中国建设，体彩公益金支持的一
片片健身路径出现在百姓身边，一座座体育场馆
拔地而起，满足了青海各族群众对体育活动的需
求，为大家的体育健身需求提供了硬件设施支持。

8月16日傍晚，西宁市长江路三角花园内，
绿树成荫，舒适宜人的环境加上丰富多样的健
身器材，让这里成为市民日常休闲健身的好去
处。看到健身器材上的标识，就知道这些器材
都是由体育彩票公益金资助的。旋转推拉健身
器、手腿部按摩器、骑马机、扭腰器等，都受到了
锻炼者的喜爱，锻炼者在这里尽享运动的乐趣。

吃过晚饭，82岁的包女士像往常一样来到
三角花园锻炼身体。包女士说：“我每天早晚都
到花园里来健身，这里不仅环境舒适，各类健身
器材也很丰富，家门口有这么一个健身休息的地
方，大家喜欢在这里锻炼、闲聊，心情也比较好。”

青海体彩积极助力全民健身事业，为居民捐
赠体育器材，让居民出门不用走太远，就能找到合
适的健身场所。“这些体育器材极大地方便了周边
居民，后来我在健身时发现这些健身器材是体育
彩票公益金资助安装的，体育彩票真正为居民办
了好事，带动了更多群众参与全民健身，也营造了
全民健身良好社会氛围。”正在健身的何先生说。

近年来，青海体育主管部门利用体彩公益金
深入实施全民健身国家战略，构建更高水平的全
民健身公共服务体系，增强人民体质，改善人民生
活品质，推动全民健身场地设施补短板、强弱项、
提质量；同时在支持全省开展全民健身活动、群众
性体育场馆建设、体育后备人才培养和资助举办
各类竞技比赛等方面都发挥了积极作用，不仅促
进了全省体育事业的发展，提高了全省人民的身
体素质和健康水平，同时为建设高原体育强省、
助力新青海建设做出积极贡献。 （徐变银）

捐赠健身器材 青海体彩助力全民健身


